styczen 2010

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
04.01.2010 26,80 zt|kalendarz juka 80 8 062,42 zt
04.01.2010 50,00 zt|sterylizacje islanska natt 8 112,42 zt
05.01.2010 -12,55 zt|wysyiki allegro i znaczek 8 099,87 zt
05.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 097,87 zt
06.01.2010 240,00 zt|kalendarze magicmada 8 337,87 zt
06.01.2010 28,00 zt|kalendarz superfacet2 8 365,87 zt
06.01.2010 115,00 zt|kotka Kilia - bazarek miau gosiaa 8 480,87 zt
06.01.2010|  -55,00 z|ZWrot kosztéw za leczenie nataleczka
“buldozka Paco z 8 425,87 zt
06.01.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 8 423,87 zt
06.01.2010 30,00 zt|adopcja wirtualna Teo wiedzma 8 453,87 zt
07.01.2010 31,30 zt{koty z Sokolnik - allegro Tygrysy |glaurung2 8 485,17 zt
12.01.2010 28,00 zt|kalendarz Sebastian Lech 8 513,17 zt
14.01.2010 -40,78 zt|karma dla Lolitki 8 472,39 zt
14.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 470,39 zt
14.01.2010 -65,00 zt|puszki i mleko dla Lolitki 8 405,39 zt
14.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 403,39 zt
18.01.2010 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 8 378.39 zt
19.01.2010 50,00 zt|sterylizacje Wojciech S. Sycow 8 428,39 zt
19.01.2010 -80,00 zt|sterylizacja kotki bezdomnej lecznica Fauna 8 348,39 zt
19.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 346,39 zt
19.01.2010 -300,18 zt zwirek i karma dla kotow w DT
“| maadaradek 8 046,21 zt
19.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 044,21 zt
20.01.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Oci casica 8 074,21 zt
20.01.2010 50,00 zt|{kot Aslan Ewa G. Warszawa 8 124,21 zt
21.01.2010 100,00 zt{kot Aslan Kaliana 8 224,21 zt
22.01.2010 26,80 zt|kalendarz Anulkha 8 251,01 zt
22.01.2010 28,00 zt|kalendarz tatanka-yotanka 8 279,01 zt
25.01.2010 34,00 zt|kot Aslan Agnieszka K. Truskolasy 8 313,01 zt
25.01.2010 50,00 zt|kota Aslan Ellzal 8 363,01 zt
_ karma dla szczenigt w DT u Ingi,
26.01.2010 59,09 zt Maady L Ani 8 303,92 zt
26.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 301,92 zt
26.01.2010 80,00 zt|kot Florek i Otto Agata P. todz 8 381,92 zt
koty schroniskowe w
26.01.2010 35,00 zt
z lecznicv(bazarek Andorki) i 8 416,92 zt
koty schroniskowe w I
26.01.2010 47,50 zt Aprilrain
z lecznicv(bazarek Andorki) prifral 8 464,42 zt
koty schroniskowe w
26.01.2010 25,00 zt Krzysztof Ch. Wrocta
z lecznicv(bazarek Andorki) reysz r W 8 489,42 zt
koty schroniskowe w s
26.01.2010 100,00 zt edzma
z lecznicv(bazarek Andorki) wiedz 8 589,42 zt
koty schroniskowe w :
27.01.2010 20,00 zt mil
z lecznicv(bazarek Andorki) |u _ 8 609,42 zt
27.01.2010 30,00 zt|kotka Laura Aleksandra R. Swiecie 8 639,42 zt
27.01.2010 20,00 zt|koty schroniskowe w lecznicy magdaradek 8 659,42 zt
27.01.2010 300,00 zt|Otto i Florek CoolCaty 8 959,42 zt
28.01.2010 100,00 zt|Laura i Elis Ellzal 9 059,42 zt
adopcja wirtualna - tapa z
28.01.2010 40,00 zt Cokolnik tukasz S. Warszawa 9 099,42 zt
28.01.2010 30,00 zt| kot Otto rybcie 9 129,42 zt




29.01.2010 100,00 zt|kot Otto Kropka XL 9 229,42 zt
29.01.2010 20,00 ztkotka Laura Sis 9 249,42 zt
29.01.2010 20,00 zt| kot Otto Sis 9 269,42 zt
29.01.2010| -230,00 z{Sucha karma dia
z schroniskowcéw 9 039,42 z
29.01.2010 -38,00 z4|10 puszek dla Lolitki 9 001,42 zt
29.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 999,42 zt
29.01.201 31 ' podktady dla szczenigt w dt u
9.01.2010 31,992 Ani i Maadyv 8 967,43 zt
29.01.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 965,43 zt
29.01.2010 28,00 zt|kalendarz persimlatpo 8 993,43 zt
29.01.2010 225,00 zt optata za |~j)/vydﬁmle zaswiadczenia
na potrzeby allegro 8 968,43 zt

saldo na koniec msc.

8 968,43 zt




